第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇 〇

〇 〇

社

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

「運動・栄養・休養・笑い」の４つに取り組む事で、医療に頼らざるを得な
かった環境から、「予防する」という意識への変革を目指して取り組みを実
施。
「スクール制トレーニングジム」を開設し、「運動を初めても続かなかった」
という方々へ向けた受け皿の１つと。トレーナーの指導によって「機能価値」
の提供を、メンバー同士の繋がりによって「情緒価値」の提供。

氏名： 濱田　裕介

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

２０２２年９月に江東区に「スモールジム住吉東京」を出店。
地域住民の方々への健康増進取り組みを実施。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

スモールジム３店舗を出店し、地域社会への健康を基軸として貢献を目指しま
す。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://www.smallgym-sumiyoshitokyo.com/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

一般的なスポーツクラブと異なり、「継続のしやすさ」が大きな強みになって
おり、年間９０％以上の継続率が目標。

業　種 その他  その他:スモールジムの運営

所 在 地
墨田区吾妻橋2-9-7

130-0001

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

1

従業員（構成員）数 1 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社サンライト

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年12月7日

https://www.smallgym-sumiyoshitokyo.com/